
Číslo dílčí obj. MHMPPP 8/2023

28.2.20232 DatumPočet stranVyřizuje / tel.

Dobrý den,

Podklady budou předány elektronicky, případně dle domluvy a potřeby.

5 pozdravem

Mafii hliivrijim 1’iaJiy. Odbor <vro|>'k\Ji fondů
luoumanno mi 35. 29. 111 21 Praha 1 
td.'236 0(f 2552

Cena za hodinu: 1 300.- bez DPH (1 573,-s DPH) 
Časová dotace: 50 hodin
Termín odevzdáni: průběžně do 31.12. 2023.

Na základě zákona č. 89/2012 Sb. občanský zákoník dle §435 prosíme ve fakturách uvádět informaci 
o Vaší registraci.

HAVEL & PARTNERS s.r.O., 
advokátní kancelář

Poskytovatel: Na Florencí 2116/15,
110 00 Praha 1 Nové Město
IČO: 26454807

Součinnosti při Veřejnosprávní kontrole MMR, jejímž předmětem bude prověření
Objednávka dosud neuhrazených nesrovnalostí v rámci OP Praha - Adaptabilita a OP Praha - 

Konkurenceschopnost

Poskytování právních služeb bude spočívat zejména v:
• Konzultacích ohledně případných zjištění a navržených opatření vyplývajících z VSK, 

konzultacích ohledně rozsahu / obsahu dokumentace předkládané kontrolní skupině, 
doporučení vhodného postupu ŘO v reakci na výsledek VSK, formulace reakce na potenciální 
zjištění a závěry VSK

• další úkoly, které vyplynou v průběhu kontroly a dle potřeb objednavatele.

Dále prosím do textu faktury uvádějte „Placeno 2 projektu Technická pomoc OP PPR, číslo 
CZ.07.5.125/D.D/0.0/15_001/0000001"

bVrfiVSKA UML
Lvrcu&M) IUj*iijral*ii 3 im^sičn íorCr
Cí-s^Y.i p^ram Pisr^ dÍ/ zi.*fJ i;'

tímto u Vás objednáváme na základě rámcové smlouvy č. INO/02/02/004219/2021 na právní služby 
poskytování právních služeb v souvislosti $ Veřejnosprávní kontrolou MMR (VSK), která bude zahájena 
dne 2. 3. 2023 a Jejímž předmětem bude prověření dosud neuhrazených nesrovnalosti, a to zejména s 
ohledem na nastavený proces vymáhání dluhů z nich plynoucích a prověření relevantní dokumentace 
dokládající tento proces.



*

Ba ha1 
Ba gW 
PRA G/Vl 
P R A g'1|

fakturační údaje:
Hlavní město Praha
Magistrát hlavního města Prahy
Odbor evropských fondů
Mariánské nám. 2
110 01 Praha 1
IČ 00064581
DIČ CZ00064581

Magistrát hlavního města Prahy, Odbor evropských fondů
Jungmannova 35/29, 111 21 Praha 1 
tel.: 236 00 2552

EVROPSKÁ UNIE
strukturální a iiwosttní fondy 

Operační program Praha - půl růstu CR

!
I
l 
i 

l
Il
I

Korespondenční adresa: 
Ing. Veronika Cifrincová 
odbor evropských fondů 
Magistrát hl. m. Prahy 
Jungmannova 29/35 
111 21 Praha 1

I


